
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1" seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 2 6 800 1,0

2 Koło 17 Piaseczno FOŁTYN Artur I 1 5 235 2,0

3 Koło 22 Zegrze Południowe PARCHAN Radosław D 14 4 930 3,0

4 Koło 9 Błonie ŚMIETANKA Karol I 18 4 810 4,0

5 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 19 4 288 5,0

6 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz I 3 3 310 6,0

7 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin I 20 2 940 7,0

8 Koło 21 Wołomin HAS Wojciech I 5 2 870 8,0

9 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D 9 2 735 9,0

10 Koło 12 Konstancin Jeziorna KRYMSKI Janusz I 11 2 625 10,0

11 Koło 115 Płock SZWECH Krzysztof I 12 2 605 11,0

12 Koło 80 Łomża PAWELCZYK Robert I 15 2 505 12,0

13 Koło 38 Ostrołęka CHOROMAŃSKI Marek I 13 2 110 13,0

14 Koło 72 Energopap CHROSTEK Mariusz I 4 1 660 14,0

15 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej I 8 1 580 15,0

16 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D 16 1 560 16,0

17 Koło 36 Bolt OSTROWSKI Marcin I 10 1 550 17,0

18 Koło 114 Mazowsze WAWRZYŃCZAK Dariusz I 6 1 360 18,0

19 Koło 23 Zielonka WRÓBEL SYLWESTER I 7 620 19,0

20 Koło 74 Szczytno CIESIELSKI Zdzisław I 17 445 20,0

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2" seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D 36 8 760 1,0

2 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej I 25 5 570 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D 26 5 285 3,0

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz CHŁOPECKI Piotr I 27 4 895 4,0

5 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert I 30 4 805 5,0

6 Koło 4 Warszawa Praga Południe BOROWIECKI Piotr I 31 4 750 6,0

7 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł I 39 4 680 7,0

8 Koło 25 Karczew MIKUŁOWSKI Patryk I 22 3 635 8,0

9 Koło 126 Policja MIKOŁAJCZEWSKI Marek I 33 3 595 9,0

10 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I 37 3 565 10,0

11 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał I 24 3 535 11,0

12 Koło 14 Marki SZUBIERAJSKI Marcin I 28 3 350 12,0

13 Koło 10 Góra Kalwaria SUPRYN Jarosław I 21 3 035 13,0

14 Koło 106 Gąbin TARKA Ariel I 23 2 940 14,0

15 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I 32 2 565 15,0

16 Koło 125 Kazimierz Wielki STAWICKI Marcin I 40 2 440 16,0

17 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr I 35 1 840 17,0

18 Koło 50 Metro MALKUT Tomasz I 38 1 655 18,0

19 Koło 84 Tłuszcz SASIN Mateusz D 34 1 360 19,0

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1" seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D 17 5 720 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto FIC Paweł D 7 5 190 2,0

3 Koło 9 Błonie RYBIŃSKI Sebastian D 9 5 130 3,0

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej I 8 4 840 4,0

5 Koło 115 Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz I 11 4 680 5,0

6 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki PEŁKA Paweł I 14 4 615 6,0

7 Koło 21 Wołomin PAZIO Tomasz I 6 4 580 7,0

8 Koło 94 Okuniew SADOCH Łukasz I 3 4 555 8,0

9 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz I 20 4 080 9,0

10 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Piotr I 12 3 945 10,0

11 Koło 125 Kazimierz Wielki MALICKI Paweł I 15 3 925 11,0

12 Koło 26 Józefów ZALEWSKI Krzysztof I 1 3 855 12,0

13 Koło 105 Dobrzyń WYŻYKOWSKI Krzysztof I 2 3 575 13,0

14 Koło 90 Gocław ZIĘTARSKI Kamil I 5 3 445 14,0

15 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I 19 3 190 15,0

16 Koło 84 Tłuszcz ROGOZIŃSKI Grzegrz D 4 2 795 16,0

17 Koło 126 Policja WŁODARCZYK Stanisław I 10 2 645 17,0

18 Koło 43 ZAJKOWSKI Rafał I 16 2 640 18,0

19 Koło 67 Łomianki JARZĄB Radosław I 13 2 505 19,0

20 Koło 106 Gąbin FORTUŃSKI Konrad I 18 1 345 20,0

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Punktów
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2" seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 10 Góra Kalwaria SZCZODRZEJEWSKI Rafał I 40 6 720 1,0

2 Koło 9 Błonie ŁUKASIK Paweł I 29 5 990 2,0

3 Koło 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł I 23 4 930 3,0

4 Koło 18 Pruszków KURPIEWSKI Rafał I 24 4 770 4,0

5 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 35 4 685 5,0

6 Koło 96 Celestynów KUREK Łukasz I 33 4 300 6,0

7 Koło 17 Piaseczno STRYCZYŃSKI Łukasz I 39 4 020 7,0

8 Koło 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Jakub I 37 4 015 8,0

9 Koło 14 Marki PIETRZAK Jacek D 26 3 850 9,0

10 Koło 25 Karczew PIWOWARCZYK Janusz I 32 3 815 10,0

11 Koło 72 Energopap KRAWCZYK Dariusz I 30 3 725 11,0

12 Koło 60 Kiełbik MYSIORSKI Andrzej I 38 3 555 12,0

13 Koło 26 Józefów WĘGRZYNIAK Daniel I 36 3 480 13,0

14 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Marcin I 28 2 975 14,0

15 Koło 22 Zegrze Południowe ANTONOWICZ Jarosław D 31 2 970 15,0

16 Koło 67 Łomianki FIJOŁEK Krzysztof I 25 2 860 16,0

17 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew I 22 2 740 17,0

18 Koło 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary D 27 2 425 18,0

19 Koło 74 Szczytno GRULA Jerzy I 21 2 415 19,0

20 Koło 22 Zegrze Południowe KLIMCZAK Rafał I 34 2 250 20,0

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1" seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 72 Energopap ZYŚK Kamil I 3 6 915 1,0

2 Koło 1 Warszawa Śródmieście LISIAK Marcin D 7 5 555 2,0

3 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian I 5 5 520 3,0

4 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz D 14 4 715 4,0

5 Koło 72 Energopap DĘBEK Daniel I 1 4 695 5,0

6 Koło 18 Pruszków POGORZELEC Tomasz I 13 4 615 6,0

7 Koło 23 Zielonka KRAWCZYK Łukasz I 16 4 495 7,0

8 Koło 88 Wyszków Miasto GODLEWSKI Michał D 17 4 380 8,0

9 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał I 18 4 360 9,0

10 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D 12 3 990 10,0

11 Koło 126 Policja TRETYN Leszek I 20 3 750 11,0

12 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr I 10 3 670 12,0

13 Koło 22 Zegrze Południowe LASKOWSKI Adam D 15 3 470 13,5

14 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz I 19 3 470 13,5

15 Koło 74 Szczytno ORŁOWSKI Krzysztof I 8 3 125 15,0

16 Koło 103 Bodzanów KRAWIEC Włodzimierz I 4 2 670 16,0

17 Koło 21 Wołomin JACHACY Marek I 6 2 390 17,0

18 Koło 84 Tłuszcz WIELĄDEK Mirosław D 11 2 330 18,0

19 Koło 66 Przasnysz SOBIERAJ Leszek I 2 1 425 19,0

20 Koło 106 Gąbin BROCHOCKI Grzegorz I 9 1 310 20,0

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Punktów
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2" seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 22 Zegrze Południowe FILIPEK Kamil I 33 6 765 1,0

2 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin I 23 5 910 2,0

3 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I 32 5 220 3,0

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon I 39 4 470 4,0

5 Koło 60 Kiełbik DZIEKOŃSKI Zbigniew I 22 4 430 5,0

6 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D 30 4 380 6,0

7 Koło 26 Józefów BIEDRZYCKI Michał I 26 4 140 7,0

8 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I 31 4 040 8,0

9 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adm I 27 3 900 9,0

10 Koło 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Marcin I 25 3 780 10,0

11 Koło 36 Bolt ŚWIĘCKI Piotr I 29 3 370 11,0

12 Koło 25 Karczew TRZASKOWSKI Marek I 36 3 265 12,0

13 Koło 14 Marki FORTUNA Mariusz I 34 2 930 13,0

14 Koło 96 Celestynów WITOS Arkadiusz I 28 2 875 14,0

15 Koło 90 Gocław KAWIAK Piotr I 37 2 785 15,0

16 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D 21 2 515 16,0

17 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁAZIŃSKI Przemysław I 38 2 240 17,0

18 Koło 67 Łomianki KUŻMA Krzysztof I 35 2 000 18,0

19 Koło 50 Metro ŁUKASIK Arkadiusz I 40 1 800 19,0

20 Koło 67 Łomianki KUCHARCZYK Krzysztof I 24 1 080 20,0

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D1" kobiet
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena I 1 3 065 1,0

2 Koło 9 Błonie BARTOSIEWICZ Ewelina D 4 2 435 2,0

3 Koło 14 Marki PIOTROWSKA Joanna D 2 1 925 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe MIRECKA Małgorzata D 3 760 4,0

5 Koło 84 Tłuszcz SZYMAŃSKA Katarzyna D 5 575 5,0
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D2" kobiet
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina D 8 3 130 1,0

2 Koło 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I 9 2 755 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKA Agnieszka D 7 2 105 3,0

4 Koło 21 Wołomin BIEDRZYCKA Magdalena D 10 2 090 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto KUCHTA Rozalia D 6 640 5,0
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" juniorów U-25
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D 5 4 735 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D 8 4 625 2,0

3 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł I 2 4 270 3,0

4 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I 6 4 145 4,0

5 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 7 4 140 5,0

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Patryk I 3 3 540 6,0

7 Koło 21 Wołomin GAĆ Maciej D 1 2 310 7,0

8 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam I 4 1 510 8,0
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E2" juniorów U-25
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof I 9 5 135 1,0

2 Koło 26 Józefów PARZYSZEK Marcin I 12 4 895 2,0

3 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 16 4 070 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe OLEWNIK Kamil D 13 3 845 4,0

5 Koło 22 Zegrze Południowe WIELECHOWSKI Kacper I 10 3 825 5,0

6 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian I 11 3 660 6,0

7 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr D 15 3 550 7,0

8 Koło 14 Marki GOLL Tomasz D 14 2 620 8,0
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G1" juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 4 1 980 1,0

2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub I 1 1 710 2,0

3 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr I 5 1 695 3,0

4 Koło 88 Wyszków Miasto RUSEK Jakub D 7 1 085 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I 6 1 050 5,0

6 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 3 730 6,0

7 Koło 114 Mazowsze CIECIERSKI Jakub I 2 310 7,0

8 Koło 21 Wołomin D 15,0
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G2" juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście DURAJCZYK Mateusz D 13 4 025 1,0

2 Koło 7 Warszawa Ochota PACHOLSKI Łukasz I 14 1 535 2,0

3 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 8 905 3,0

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon I 10 850 4,0

5 Koło 14 Marki CHAJĘCKI Kacper D 11 820 5,0

6 Koło 22 Zegrze Południowe PUŁTORAK Jan D 9 405 6,0

7 Koło 65 Małkinia MAJEWSKI Kacper I 12 325 7,0
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F1" kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 2 4 710 1,0

2 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I 7 3 800 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Ignacy D 1 3 780 3,0

4 Koło 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej D 5 2 775 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto MAŁACHOWSKI Maciej D 4 2 415 5,0

6 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D 8 2 215 6,0

7 Koło 4 Warszawa Praga Południe JÓZWOWSKI Dawid I 10 1 465 7,0

8 Koło 90 Gocław JARZYŃSKI Bogusław I 3 940 8,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Emilia I 11 860 9,0

10 Koło 65 Małkinia RÓŻAŃSKI Michał I 9 655 10,0

11 Koło 90 Gocław SŁOWIK Marta I 12 550 11,0

12 Koło 90 Gocław KUBIAK Szymon I 6 285 12,0
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F2" kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 14 3 515 1,0

2 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D 20 2 935 2,0

3 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I 17 2 825 3,0

4 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D 23 2 160 4,0

5 Koło 14 Marki RACZYKIEWICZ Mateusz I 19 1 855 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Mateusz I 22 1 325 6,0

7 Koło 22 Zegrze Południowe KĘPKA ŚPIEWAK Jakub D 13 1 320 7,0

8 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel I 21 1 300 8,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście PIOTROWICZ Witold I 15 945 9,0

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Maciej I 18 930 10,0

11 Koło 21 Wołomin MAZURKIEWICZ Kacper I 16 785 11,0

12 Koło 90 Gocław SŁOWIK Marta W 12 550 12,0
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D A 2 36 8 760 1,0 1
2 Koło 72 Energopap ZYŚK Kamil I C 1 3 6 915 1,0 2
3 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D A 1 2 6 800 1,0 3
4 Koło 22 Zegrze Południowe FILIPEK Kamil I C 2 33 6 765 1,0 4
5 Koło 10 Góra Kalwaria SZCZODRZEJEWSKI Rafał I B 2 40 6 720 1,0 5
6 Koło 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D B 1 17 5 720 1,0 6
7 Koło 9 Błonie ŁUKASIK Paweł I B 2 29 5 990 2,0 7
8 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin I C 2 23 5 910 2,0 8
9 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej I A 2 25 5 570 2,0 9

10 Koło 1 Warszawa Śródmieście LISIAK Marcin D C 1 7 5 555 2,0 10
11 Koło 17 Piaseczno FOŁTYN Artur I A 1 1 5 235 2,0 11
12 Koło 88 Wyszków Miasto FIC Paweł D B 1 7 5 190 2,0 12
13 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian I C 1 5 5 520 3,0 13
14 Koło 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D A 2 26 5 285 3,0 14
15 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I C 2 32 5 220 3,0 15
16 Koło 9 Błonie RYBIŃSKI Sebastian D B 1 9 5 130 3,0 16
17 Koło 22 Zegrze Południowe PARCHAN Radosław D A 1 14 4 930 3,0 17
18 Koło 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł I B 2 23 4 930 3,0 17
19 Koło 2 Warszawa Żoliborz CHŁOPECKI Piotr I A 2 27 4 895 4,0 19
20 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej I B 1 8 4 840 4,0 20
21 Koło 9 Błonie ŚMIETANKA Karol I A 1 18 4 810 4,0 21
22 Koło 18 Pruszków KURPIEWSKI Rafał I B 2 24 4 770 4,0 22
23 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz D C 1 14 4 715 4,0 23
24 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon I C 2 39 4 470 4,0 24
25 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert I A 2 30 4 805 5,0 25
26 Koło 72 Energopap DĘBEK Daniel I C 1 1 4 695 5,0 26
27 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D B 2 35 4 685 5,0 27
28 Koło 115 Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz I B 1 11 4 680 5,0 28
29 Koło 60 Kiełbik DZIEKOŃSKI Zbigniew I C 2 22 4 430 5,0 29
30 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D A 1 19 4 288 5,0 30
31 Koło 4 Warszawa Praga Południe BOROWIECKI Piotr I A 2 31 4 750 6,0 31
32 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki PEŁKA Paweł I B 1 14 4 615 6,0 32
33 Koło 18 Pruszków POGORZELEC Tomasz I C 1 13 4 615 6,0 32
34 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D C 2 30 4 380 6,0 34
35 Koło 96 Celestynów KUREK Łukasz I B 2 33 4 300 6,0 35
36 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz I A 1 3 3 310 6,0 36

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

37 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł I A 2 39 4 680 7,0 37
38 Koło 21 Wołomin PAZIO Tomasz I B 1 6 4 580 7,0 38
39 Koło 23 Zielonka KRAWCZYK Łukasz I C 1 16 4 495 7,0 39
40 Koło 26 Józefów BIEDRZYCKI Michał I C 2 26 4 140 7,0 40
41 Koło 17 Piaseczno STRYCZYŃSKI Łukasz I B 2 39 4 020 7,0 41
42 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin I A 1 20 2 940 7,0 42
43 Koło 94 Okuniew SADOCH Łukasz I B 1 3 4 555 8,0 43
44 Koło 88 Wyszków Miasto GODLEWSKI Michał D C 1 17 4 380 8,0 44
45 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I C 2 31 4 040 8,0 45
46 Koło 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Jakub I B 2 37 4 015 8,0 46
47 Koło 25 Karczew MIKUŁOWSKI Patryk I A 2 22 3 635 8,0 47
48 Koło 21 Wołomin HAS Wojciech I A 1 5 2 870 8,0 48
49 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał I C 1 18 4 360 9,0 49
50 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz I B 1 20 4 080 9,0 50
51 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adm I C 2 27 3 900 9,0 51
52 Koło 14 Marki PIETRZAK Jacek D B 2 26 3 850 9,0 52
53 Koło 126 Policja MIKOŁAJCZEWSKI Marek I A 2 33 3 595 9,0 53
54 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D A 1 9 2 735 9,0 54
55 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D C 1 12 3 990 10,0 55
56 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Piotr I B 1 12 3 945 10,0 56
57 Koło 25 Karczew PIWOWARCZYK Janusz I B 2 32 3 815 10,0 57
58 Koło 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Marcin I C 2 25 3 780 10,0 58
59 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I A 2 37 3 565 10,0 59
60 Koło 12 Konstancin Jeziorna KRYMSKI Janusz I A 1 11 2 625 10,0 60
61 Koło 125 Kazimierz Wielki MALICKI Paweł I B 1 15 3 925 11,0 61
62 Koło 126 Policja TRETYN Leszek I C 1 20 3 750 11,0 62
63 Koło 72 Energopap KRAWCZYK Dariusz I B 2 30 3 725 11,0 63
64 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał I A 2 24 3 535 11,0 64
65 Koło 36 Bolt ŚWIĘCKI Piotr I C 2 29 3 370 11,0 65
66 Koło 115 Płock SZWECH Krzysztof I A 1 12 2 605 11,0 66
67 Koło 26 Józefów ZALEWSKI Krzysztof I B 1 1 3 855 12,0 67
68 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr I C 1 10 3 670 12,0 68
69 Koło 60 Kiełbik MYSIORSKI Andrzej I B 2 38 3 555 12,0 69
70 Koło 14 Marki SZUBIERAJSKI Marcin I A 2 28 3 350 12,0 70
71 Koło 25 Karczew TRZASKOWSKI Marek I C 2 36 3 265 12,0 71
72 Koło 80 Łomża PAWELCZYK Robert I A 1 15 2 505 12,0 72

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:07



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

73 Koło 105 Dobrzyń WYŻYKOWSKI Krzysztof I B 1 2 3 575 13,0 73
74 Koło 26 Józefów WĘGRZYNIAK Daniel I B 2 36 3 480 13,0 74
75 Koło 10 Góra Kalwaria SUPRYN Jarosław I A 2 21 3 035 13,0 75
76 Koło 14 Marki FORTUNA Mariusz I C 2 34 2 930 13,0 76
77 Koło 38 Ostrołęka CHOROMAŃSKI Marek I A 1 13 2 110 13,0 77
78 Koło 22 Zegrze Południowe LASKOWSKI Adam D C 1 15 3 470 13,5 78
79 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz I C 1 19 3 470 13,5 78
80 Koło 90 Gocław ZIĘTARSKI Kamil I B 1 5 3 445 14,0 80
81 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Marcin I B 2 28 2 975 14,0 81
82 Koło 106 Gąbin TARKA Ariel I A 2 23 2 940 14,0 82
83 Koło 96 Celestynów WITOS Arkadiusz I C 2 28 2 875 14,0 83
84 Koło 72 Energopap CHROSTEK Mariusz I A 1 4 1 660 14,0 84
85 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I B 1 19 3 190 15,0 85
86 Koło 74 Szczytno ORŁOWSKI Krzysztof I C 1 8 3 125 15,0 86
87 Koło 22 Zegrze Południowe ANTONOWICZ Jarosław D B 2 31 2 970 15,0 87
88 Koło 90 Gocław KAWIAK Piotr I C 2 37 2 785 15,0 88
89 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I A 2 32 2 565 15,0 89
90 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej I A 1 8 1 580 15,0 90
91 Koło 67 Łomianki FIJOŁEK Krzysztof I B 2 25 2 860 16,0 91
92 Koło 84 Tłuszcz ROGOZIŃSKI Grzegrz D B 1 4 2 795 16,0 92
93 Koło 103 Bodzanów KRAWIEC Włodzimierz I C 1 4 2 670 16,0 93
94 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D C 2 21 2 515 16,0 94
95 Koło 125 Kazimierz Wielki STAWICKI Marcin I A 2 40 2 440 16,0 95
96 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D A 1 16 1 560 16,0 96
97 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew I B 2 22 2 740 17,0 97
98 Koło 126 Policja WŁODARCZYK Stanisław I B 1 10 2 645 17,0 98
99 Koło 21 Wołomin JACHACY Marek I C 1 6 2 390 17,0 99

100 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁAZIŃSKI Przemysław I C 2 38 2 240 17,0 100
101 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr I A 2 35 1 840 17,0 101
102 Koło 36 Bolt OSTROWSKI Marcin I A 1 10 1 550 17,0 102
103 Koło 43 ZAJKOWSKI Rafał I B 1 16 2 640 18,0 103
104 Koło 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary D B 2 27 2 425 18,0 104
105 Koło 84 Tłuszcz WIELĄDEK Mirosław D C 1 11 2 330 18,0 105
106 Koło 67 Łomianki KUŻMA Krzysztof I C 2 35 2 000 18,0 106
107 Koło 50 Metro MALKUT Tomasz I A 2 38 1 655 18,0 107
108 Koło 114 Mazowsze WAWRZYŃCZAK Dariusz I A 1 6 1 360 18,0 108
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

109 Koło 67 Łomianki JARZĄB Radosław I B 1 13 2 505 19,0 109
110 Koło 74 Szczytno GRULA Jerzy I B 2 21 2 415 19,0 110
111 Koło 50 Metro ŁUKASIK Arkadiusz I C 2 40 1 800 19,0 111
112 Koło 66 Przasnysz SOBIERAJ Leszek I C 1 2 1 425 19,0 112
113 Koło 84 Tłuszcz SASIN Mateusz D A 2 34 1 360 19,0 113
114 Koło 23 Zielonka WRÓBEL SYLWESTER I A 1 7 620 19,0 114
115 Koło 22 Zegrze Południowe KLIMCZAK Rafał I B 2 34 2 250 20,0 115
116 Koło 106 Gąbin FORTUŃSKI Konrad I B 1 18 1 345 20,0 116
117 Koło 106 Gąbin BROCHOCKI Grzegorz I C 1 9 1 310 20,0 117
118 Koło 67 Łomianki KUCHARCZYK Krzysztof I C 2 24 1 080 20,0 118
119 Koło 74 Szczytno CIESIELSKI Zdzisław I A 1 17 445 20,0 119

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

428 453
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina D D 2 8 3 130 1,0 1
2 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena I D 1 1 3 065 1,0 2
3 Koło 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I D 2 9 2 755 2,0 3
4 Koło 9 Błonie BARTOSIEWICZ Ewelina D D 1 4 2 435 2,0 4
5 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKA Agnieszka D D 2 7 2 105 3,0 5
6 Koło 14 Marki PIOTROWSKA Joanna D D 1 2 1 925 3,0 6
7 Koło 21 Wołomin BIEDRZYCKA Magdalena D D 2 10 2 090 4,0 7
8 Koło 22 Zegrze Południowe MIRECKA Małgorzata D D 1 3 760 4,0 8
9 Koło 88 Wyszków Miasto KUCHTA Rozalia D D 2 6 640 5,0 9

10 Koło 84 Tłuszcz SZYMAŃSKA Katarzyna D D 1 5 575 5,0 10
Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

19 480

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:07



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U-25
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof I E 2 9 5 135 1,0 1
2 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D E 1 5 4 735 1,0 2
3 Koło 26 Józefów PARZYSZEK Marcin I E 2 12 4 895 2,0 3
4 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D E 1 8 4 625 2,0 4
5 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł I E 1 2 4 270 3,0 5
6 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D E 2 16 4 070 3,0 6
7 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I E 1 6 4 145 4,0 7
8 Koło 22 Zegrze Południowe OLEWNIK Kamil D E 2 13 3 845 4,0 8
9 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D E 1 7 4 140 5,0 9

10 Koło 22 Zegrze Południowe WIELECHOWSKI Kacper I E 2 10 3 825 5,0 10
11 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian I E 2 11 3 660 6,0 11
12 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Patryk I E 1 3 3 540 6,0 12
13 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr D E 2 15 3 550 7,0 13
14 Koło 21 Wołomin GAĆ Maciej D E 1 1 2 310 7,0 14
15 Koło 14 Marki GOLL Tomasz D E 2 14 2 620 8,0 15
16 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam I E 1 4 1 510 8,0 16

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

60 875

R A Z E M

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście DURAJCZYK Mateusz D G 2 13 4 025 1,0 1
2 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D G 1 4 1 980 1,0 2
3 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub I G 1 1 1 710 2,0 3
4 Koło 7 Warszawa Ochota PACHOLSKI Łukasz I G 2 14 1 535 2,0 4
5 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr I G 1 5 1 695 3,0 5
6 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D G 2 8 905 3,0 6
7 Koło 88 Wyszków Miasto RUSEK Jakub D G 1 7 1 085 4,0 7
8 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon I G 2 10 850 4,0 8
9 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I G 1 6 1 050 5,0 9

10 Koło 14 Marki CHAJĘCKI Kacper D G 2 11 820 5,0 10
11 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D G 1 3 730 6,0 11
12 Koło 22 Zegrze Południowe PUŁTORAK Jan D G 2 9 405 6,0 12
13 Koło 65 Małkinia MAJEWSKI Kacper I G 2 12 325 7,0 13
14 Koło 114 Mazowsze CIECIERSKI Jakub I G 1 2 310 7,0 14

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

17 425

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I F 1 2 4 710 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D F 2 14 3 515 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I F 1 7 3 800 2,0 3
4 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D F 2 20 2 935 2,0 4
5 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Ignacy D F 1 1 3 780 3,0 5
6 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I F 2 17 2 825 3,0 6
7 Koło 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej D F 1 5 2 775 4,0 7
8 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D F 2 23 2 160 4,0 8
9 Koło 88 Wyszków Miasto MAŁACHOWSKI Maciej D F 1 4 2 415 5,0 9

10 Koło 14 Marki RACZYKIEWICZ Mateusz I F 2 19 1 855 5,0 10
11 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D F 1 8 2 215 6,0 11
12 Koło 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Mateusz I F 2 22 1 325 6,0 12
13 Koło 4 Warszawa Praga Południe JÓZWOWSKI Dawid I F 1 10 1 465 7,0 13
14 Koło 22 Zegrze Południowe KĘPKA ŚPIEWAK Jakub D F 2 13 1 320 7,0 14
15 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel I F 2 21 1 300 8,0 15
16 Koło 90 Gocław JARZYŃSKI Bogusław I F 1 3 940 8,0 16
17 Koło 1 Warszawa Śródmieście PIOTROWICZ Witold I F 2 15 945 9,0 17
18 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Emilia I F 1 11 860 9,0 18
19 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Maciej I F 2 18 930 10,0 19
20 Koło 65 Małkinia RÓŻAŃSKI Michał I F 1 9 655 10,0 20
21 Koło 21 Wołomin MAZURKIEWICZ Kacper I F 2 16 785 11,0 21
22 Koło 90 Gocław SŁOWIK Marta I F 1 12 550 11,0 22
23 Koło 90 Gocław KUBIAK Szymon I F 1 6 285 12,0 23

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

44 345

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.
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Protokół klasyfikacji drużynowej
I Zawody Spławkiowe do Mistrzostw i GPx Okregu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 07.04.2019 r. na Zalewie Wykrot

Senior A Senior B Senior C

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście 5 285 3,0 5 720 1,0 5 555 2,0 2 105 3,0 4 735 1,0 4 025 1,0 3 780 3,0 31 205 14,0 1,0 1

2 Koło 9 Błonie 6 800 1,0 5 130 3,0 4 380 6,0 2 435 2,0 4 070 3,0 1 980 1,0 2 160 4,0 26 955 20,0 2,0 2

3 Koło 88 Wyszków Miasto 8 760 1,0 5 190 2,0 4 380 8,0 640 5,0 4 625 2,0 1 085 4,0 2 415 5,0 27 095 27,0 3,0 3

4 Koło 29 Kobyłka 4 288 5,0 4 685 5,0 3 990 10,0 3 130 1,0 4 140 5,0 905 3,0 3 515 1,0 24 653 30,0 4,0 4

5 Koło 14 Marki 1 560 16,0 3 850 9,0 4 715 4,0 1 925 3,0 2 620 8,0 820 5,0 2 775 4,0 18 265 49,0 5,0 5

6 Koło 22 Zegrze Południowe 4 930 3,0 2 970 15,0 3 470 13,5 760 4,0 3 845 4,0 405 6,0 1 320 7,0 17 700 52,5 6,0 6

7 Koło 21 Wołomin 2 735 9,0 2 425 18,0 2 515 16,0 2 090 4,0 2 310 7,0 15,0 2 935 2,0 15 010 71,0 7,0 7

8 Koło 84 Tłuszcz 1 360 19,0 2 795 16,0 2 330 18,0 575 5,0 3 550 7,0 730 6,0 2 215 6,0 13 555 77,0 8,0 8

Wykrot 07.04.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
Zajęte

miejsce

Kobieta Junior U-25 Junior U-20

P
u
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